Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/08/2025 - 02:18:03



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

8 2018 Reforma Escola Bairro Itaipu Contrato 365 01/08/2018 R$ 81.013,36  100,00%
Esta intervencao foi concluida 139/2018



N28/2018
Data Inicial: 01/08/2018

Reforma Escola Bairro Itaipu

R$ 81.013,36



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

40226

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5545 2018 01/08/2018 12494
5546 2018 01/08/2018 12494
9483 2018 01/12/2018 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1009 1800002 01/08/2018

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N¢ do Documento Tipo de Documento

01/08/2018 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 02* *7*,8*%*-83 ART (CREA) 200k TH%43 Execugao de Obra Sim

CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 20%k4*7H*43 Orgamento Sim

CPF 02%* *7* 8**-83 ART (CREA) 20%k4x7H*43 Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medigao
Base 1801475 R$ 100.000,00 01/08/2018
Contrato 139 2018 28.145.137/0001-53 1801476 R$ 81.013,36 01/08/2018 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



1801477

1801477

1801832

1801832

1900159

1901393

1901595

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo
Paralisacdo
Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/08/2018

01/09/2018

31/10/2018

01/12/2018

01/01/2019

01/08/2019

30/09/2019

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
139/2018

Contrato
139/2018

Contrato
139/2018

Contrato
139/2018

Contrato
139/2018

60,68%

60,68%

92,02%

92,02%

100,00%



